
Příloha č. 1

Změnový list č. 1 ze dne 23.11.2016

Název stavby: Základy rotačních kartoték v místnosti č. 080 
v Suterénu budovy MmM__________________

Číslo smluvního vztahu:
42/2/2016

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/pfevozovatele o skutečnostech, které 
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3 smlouvy o 
dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) Skladba podlahové konstrukce tl. 20 cm. 2) Pod podlahou je pouze zemina. 3) Úpravu povrchů 
stěn PD neřeší. 4) PD neřeší způsob pokládky PVC podlahoviny (resp. podlahovina se pokládá přímo 
na konstrukční beton. 5) Původní termín dokončení díla dle smluvního vztahu 24. 11. 2016.

Nové řešení: (VP) - vícepráce, (MP) - méněpráce
1) Vybourání o 10 cm podkladu navíc (VP). 2) Odstranění kolektoru elektro a uložení kabeláže do 
chrániček (VP). 3) Povrchové úpravy stěn (VP). 4) Nivelační stěrka pod PVC (VP).
5) Nový termín dokončení díla 9. 12. 2016.

Zdůvodnění změny:
1) Skutečné tloušťky podkladních vrstev 30 cm. 2) Výskyt kolektoru oproti předpokladu PD. 
3) Doplnění zadání o úpravy stěn výmalbou tak, aby v nové místnosti byla nehygienická stará 
malba. 4) Pokud se položí PVC na konstrukční beton, vyniknou na jeho povrchu všechny 
nerovnosti. 5) Bourací práce mohli probíhat jen mimo úřední hodiny MmM. Povrchové 
úpravy stěn a stropu mohou probíhat až po vyzrání podlahových vrstev.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné 

dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými 
smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:



Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 118 000,-Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 33 216,- Kč

Nová cena díla bez DPH: 151 216,- Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 24.11.2016

Nový termín dokončení díla: 9.12.2016

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 23.11.2016

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 23.11.2016

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 23.11.2016

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Xi. 'H ion

Příloha změnového listu: Výpočet

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Bc. Olga Vyleťalová (MmM, OIAKH)

Podpis: 


